2

2
[bookmark: OLE_LINK4]

Администрация
сельского поселения «Красновеликанское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19февраля   2019 года 						                                   №44

п.с.т. Красный Великан

О внесении изменений в Постановление № 45 от 15.12.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «  Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Красновеликанское» , и земельных участков , государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположен объект незавершенного строительства, однократно для завершения строительства этого объекта»

В соответствии  с ст. 11.1 Федерального закона от 27.07.2010  №210  - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; с частью 4 ст. 14 ФЗ от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Администрация сельского поселения «Красновеликанское» постановляет:
1.В постановление № 45 от 15.12.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «  Предоставление в аренду без проведения торгов земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Красновеликанское» , и земельных участков , государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположен объект незавершенного строительства, однократно для завершения строительства этого объекта», внести следующие изменения:
1) в пункте 5.2.1 раздела 5  добавить подпункт следующего содержания:
«10) требования у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывалась при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона  от 27.07.2010 №210-ФЗ « Об организации представления государственных и муниципальных услуг»»
2. Обнародовать 	настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Красновеликанское»						        А.В.  Марельтуев